Con igual salvedad, en segunda convocatoria 

se instalará con el número de socios presentes, siempre que se 

cumplan los demás requisitos de Ley. En esta última convocator' 

expresará que la Junta General se instalará con los socios presentes 

tal como lo señala el Artículo ciento dieciséis (116) de la Ley de 

Compañías. ARTÍCULO DÉCIMO SEGUNDO.- QUÓRUM DE 

DECISIÓN.- Salvo disposición en contrario de la Ley, las decisiones se 

tomarán con la mayoría absoluta del capital social concurrente a la 

reunión. Los votos en blanco y las abstenciones se sumarán a la